РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                          КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БОРОВЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                        РЕШЕНИЕ

от  17  января 2013 года          № 1
с. Боровлянка

О формировании состава избирательной комиссии Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области  на 2013-2018 годы

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Боровлянского  сельсовета  Притобольного  района Курганской  области и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 8, 19 Закона Курганской области от 1 марта 2003 года № 284  "Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области", а также решение Боровлянской сельской Думы от 30 ноября 2012 года № 8 «О приеме предложений по формированию избирательной комиссии Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области состава на 2013-2018 годы», Боровлянская сельская Дума
РЕШИЛА:
	1. Сформировать избирательную комиссию Боровлянского сельсовета Притобольного  района Курганской области состава на 2013-2018 годы, назначив в ее состав:

   1) Александрова Светлана Владимировна,1959 г.р., внесена избирательной комиссией
                                                                                                        муниципального образования
                                                                                                        предыдущего состава
    2) Орлова Людмила Ивановна,                    1970 г.р., внесена бюро комитета Курганского
                                                                                                         областного отделения КПРФ

    3) Панфилова Алевтина Александровна,    1971 г.р., внесена собранием избирателей по
                                                                                                            месту жительства

    4) Радченко Лариса Евгеньевна,                  1974 г.р., внесена собранием избирателей по месту
                                                                                                            жительства
   5) Тангина Татьяна Георгиевна          ,          1971 г.р., внесена избирательной комиссией
                                                                                                             муниципального образования
                                                                                                              предыдущего созыва
    6) Фроликова Валентина Николаевна          1957 г.р. внесена  собранием избирателей по месту
                                                                                                             жительства

          2. Настоящее решение обнародовать в зданиях Администрации Боровлянского сельсовета, Боровлянской сельской библиотеки и Мочаловского сельского клуба.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя Боровлянской сельской Думы (Т.В.Чеснокова).

Председатель Боровлянской сельской Думы                                          Т.В.Чеснокова
Глава Боровлянского сельсовета                                                              В.М.Ларионов